美化 3501m2；移民文化活动中心 1座，水陂 1座，机耕桥 1座，新建村

全村雨污分流，路灯，坐凳，健身设施等。

本工程等别V等，主要建筑物等级为5级，次要建筑物等级为5 级。

招标内容

本工程设计范围内所有工程内容的施工（包工、包料、包安装、包

工期、包质量、包安全生产、包文明施工、包劳保、包验收、包保修；

包承包范围内工程验收通过、包移交、包结算、包资料整理、包施工承

包管理和现场整体组织、包专业协调及配合等）。

工期（交货期） 计划工期：6个月（按 180 日历天计）。

最高投标限价

招标控制价为（人民币）贰仟柒佰玖拾玖万柒仟柒佰壹拾柒元肆角

柒分（¥27,997,717.47 元）。

最高投标限价为（人民币）贰仟陆佰肆拾玖万贰仟叁佰壹拾肆元捌

角（¥26,492,314.80 元）。

是否接受联合体

投标
否

投标资格能力要

求

投标人资格要

求

1、投标人具有独立法人资格或其他组织，按国

家法律经营；具备水利水电工程施工总承包叁级（或

（包括但不限于

资质人员、业绩等

要求）

以上）资质，且已取得建设行政主管部门颁发的有效

安全生产许可证。

2、凡在广东省水利建设市场信用信息平台公布

禁止参加广东省内水利工程建设投标期限内的单位

不得参加本项目的投标。

3、拟派项目经理具有水利水电工程专业二级注

册建造师证书及水行政主管部门颁发的有效期内的 B

[...]

1.3 符合合同规定的全部工程量应包括在工程量清单所列的各项目中，如投标人认

为存在合同规定应由其承担而在工程量清单中未详细列出的项目(不是漏项的工程量)，

则应提出书面异议。

1.4 工程量清单不作为最终结算工程量，用于结算的工程量是承包人实际完成并符

合技术标准和要求(合同技术条款)规定，按施工图纸计算的有效工程量。完成某一子项

所需完成的工序，但工程量清单中并未标列的，则视作漏项。

1.5 工程量清单中各项目的工作内容和要求应符合相关技术标准和要求(合同技术

条款)的规定。

2. 投标报价说明

2.1 招标人设置的招标控制价（人民币）：贰仟柒佰玖拾玖万柒仟柒佰壹拾柒元肆

角柒分（¥27,997,717.47 元），其中绿色施工安全防护措施费为（人民币）1,106,273.65

元、暂估价为（人民币）352,899.35 元、基本预备费为（人民币）1,448,500.00 元。

2.2 投标人的投标总报价不能超过招标人设置的招标控制价，否则其投标文件将被

视作无效。投标人可根据自身实力及市场情况填报投标报价下浮率及投标总价，投标报

价下浮率大于 6.000%（以百分比为单位，精确到小数点后 3位）。

2.3 投标报价=（招标控制价－绿色施工安全防护措施费－暂估价－基本预备费）×

（1－投标报价下浮率）＋绿色施工安全防护措施费＋暂估价＋基本预备费。